correspondentes a 37 (trinta e sete) créditos, e apresentar a monografia final de curso (TCC), dentro do prazo de 

duração do curso. 

f) Os casos omissos no presente edital serão resolvidos pela Coordenação do Curso, não cabendo recursos das 

suas decisões. 

g) Mensalidades: o valor total do Curso é de R$ 8.100 (oito mil e cem reais) podendo ser pago em uma única 

parcela; ou em até 18 (dezoito) mensalidades de R$ 450 (quatrocentos e cinquenta), a serem quitadas todo dia 10 

de cada mês. 

INFORMAÇÕES: 

Coordenação Geral do Curso: Profº Drº Lucas Rodrigo Garcia de Mello